Registraéni_cislo
422978
441736
438324
484620
445634
411598
453477
441566
475737
424040
462252
430671
460813
459049
418888
416286
485497
453430
443178
438557
416475
428455
452125
452905
447299
433493
442427
440346
490817
496419
453297
403992
451759
500541
458135
449668
417978
446352

Vysledky pfijimaciho Fizeni SPSS Vsetin - 1. kolo
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Dlivod_nepfijeti

Pfijat na vice prioritni Skotu

Pfijat na vice prioritni $kolu
Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni $kolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Prijat na vice prioritni $kolu

Pfijat na vice prioritni $kolu

Prijat na vice prioritn{ $kolu

Pfijat na vice prioritni 3kolu
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Pfijat na vice prioritni 3kotu
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Pfijat na vice prioritni $kolu
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Pfijat na vice prioritni $kolu
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94
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519893
421223
445030
456511
480944
473648
520154
450048
460246
455353
429246
475154
496153
483214
508064
482280
478708
460456
439042
439385
468278
450964
476295
480530
462613
441434
443144
400644
475490
468987
432098
438513
445480
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412851
458368
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Pfijat na vice prioritni 3kolu

Pfijat na vice prioritni $kolu

Pfijat na vice prioritni $kolu

Pfijat na vice prioritni $kolu

Pfijat na vice prioritni Skolu

Pfijat na vice prioritni $kolu

Pfijat na vice prioritni kolu

Pfijat na vice prioritni 3kolu

Pfijat na vice prioritni $kolu

Pfijat na vice prioritni $kotu

Pfijat na vice prioritni $kolu

Pfijat na vice prioritn{ $kolu

Pfijat na vice prioritni kolu

Pfijat na vice prioritni $kolu

Pfijat na vice prioritni $kolu

Pfijat na vice prioritni $kolu
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440774
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516108
424637
427377
485315
525662
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440844
436223
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Pfijat na vice prioritni 3kolu
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Piijat na vice prioritni $kolu
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Pfijat na vice prioritni Skolu
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